
Expediente: PM2018/3112

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: Relación  provisional  de  excluidos  Plan  de  Empleo  Zonas  Rurales
Deprimidas Fase II

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: Anuncio del Decreto de aprobación de la Relación provisional de excluidos Plan
de Empleo Zonas Rurales Deprimidas Fase II

Con esta misma fecha, el Alcalde-Presidente ha dictado el decreto nº 2018/819, cuyo
contenido se transcribe a continuación:

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  para  la  contratación  de  personas
desempleadas para el ejercicio 2018 en el marco de la II Fase de ZONAS RURALES DEPRIMIDAS
para el proyecto «REFUERZO ZONAS VERDES Y LIMPIEZA VIAL FASE II» 

 De conformidad con las bases aprobadas, junto con la convocatoria mediante Resolución de
Alcaldía núm. 2018/750, de 14 de agosto de 2018, y con el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de
10 de marzo, por el que se apruebe el Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la  Administración General del  Estado,  y el  artículo 21.1.g)  de la  Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación de aspirantes EXCLUIDOS PROVISIONAL por los
siguientes motivos: 

5.1 GENERAL;  No tener  una  antigüedad mínima de tres meses como demandante  de
empleo, en la oficina pública de empleo:

TIPO DE
DOCUMENTACIÓN

DOCUMENTACIÓN

NIE X9965802V

NIE X9126981Y

DNI 51744931Z

DNI X9319664H

NIE Y0155160Q

NIE Y0155056G

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 1

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Lt

fo
7N

w
hf

X
Q

B
L9

A
W

N
io

N



Expediente: PM2018/3112

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

DNI X6927419A

DNI 03937756W

DNI 41456050E

DNI 50993802L

DNI 06274033R

DNI 06275864S

DNI 52879086Q

DNI 20619841L

DNI 06331336B

5.2; no  aceptar  expresamente  las  NORMAS  DE  TRABAJO establecidas  por  este
Ayuntamiento:

TIPO DE
DOCUMENTACIÓN

DOCUMENTACIÓN

DNI 06283732V

5.3 e) Aquellos desempleados que no hayan transcurrido 12 meses de la finalización de
su contrato en otro plan de empleo, a menos, que faltasen candidatos para las contrataciones a
formalizar:

TIPO DE
DOCUMENTACIÓN

DOCUMENTACIÓN

DNI 70738375N

DNI 06257161B

DNI 70736762D

NIE X9126981Y

NIE Y0155160Q

NIE X6819129C

NIE X5773591Q

NIE Y4270551V

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Lt

fo
7N

w
hf

X
Q

B
L9

A
W

N
io

N



Expediente: PM2018/3112

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

DNI 06242850Y

NIE X8624279S

DNI 06268742T

DNI 06285041S

DNI X6170430J

DNI 47049462H

DNI 06290464X

- Excluidos por falta de documentación (Certificado prestaciones Seg. Social):

TIPO DE
DOCUMENTACIÓN

DOCUMENTACIÓN

DNI 70738375N

NIE X9965802V

NIE X9997129H

DNI 06224974R

DNI 06213215H

DNI 06235715R

DNI 06248638K

DNI X9319664H

NIE X6819129C

NIE X5773591Q

DNI 70732591R

DNI X6927419A

DNI 71723583S

DNI 06274603L

DNI 41456050E

DNI 06212630P

DNI 06253199M

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 3

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Lt

fo
7N

w
hf

X
Q

B
L9

A
W

N
io

N



Expediente: PM2018/3112

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

DNI 51398551Z

DNI 06271494S

DNI 50993802L

NIE Y4270551V

DNI 52866687Z

DNI 06249685X

DNI 79142255Z

DNI 53043851D

DNI 06283732V

DNI 06274033R

DNI X5893483D

DNI 50220770V

DNI 06278868Y

NIE X8624279S

DNI 06268742T

DNI X6170430J

DNI 06277242J

DNI 47049462H

DNI 52879086Q

DNI 06253149R

DNI 06286375S

DNI 05988477J

DNI 06290464X

DNI 20619038K

DNI 53876042Z

DNI 06331336B

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 4

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Lt

fo
7N

w
hf

X
Q

B
L9

A
W

N
io

N



Expediente: PM2018/3112

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

SEGUNDO.- Dispondrán de un plazo de SEIS  días HÁBILES (del 13 de septiembre al 18 de
septiembre de 2018) para presentar la documentación omitida. Igualmente, el  resto de excluidos
dispondrán del mismo plazo de tiempo para reclamar,  si  a su derecho conviniere,  aportando las
pruebas o documentos que consideren oportunos. 

LA SECRETARÍA GENERAL

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 5

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Lt

fo
7N

w
hf

X
Q

B
L9

A
W

N
io

N


		2018-09-12T14:53:45+0200
	24277718E MARIA DOLORES SANCHEZ (R: P1306100G)




